
 

 

Masážní koule Qmed  

Masážní koule je perfektní pro každodenní samomasáž různých oblastí těla. Zaručuje úplné 
uvolnění vašich hlubokých svalových skupin nebo těžko přístupných oblastí těla, jako je krk, 
ramena nebo hrudník. Masážní kouli lze snadno použít pro zotavení, mobilitu a úlevu od 
bolesti. Při masáži ulevuje od bolesti a napětí svalů.   
Při správně zvoleném cvičení můžete léčit specifické potenciální zdroje bolesti.   
 
Masážní koule je vyrobena z pěny z vysokou hustotou, je odolná, snadno se čistí a díky svému 
rozměru a váze lze pomůcku snadno přenášet. Může být použita jak doma, tak v práci nebo 
během fyzioterapie. 
 
Kontraindikace: 

 výrobek nepoužívejte na otevřené oblasti rány nebo na modřinách 

 výrobek nepoužívejte k masáži na kloubech a/nebo kostech 
 
POZOR! Přerušte jakékoliv cvičení, které je nepříjemné nebo způsobuje bolesti, závratě, 
špatný krevní oběh nebo jiné fyziologické abnormality. Poraďte se s lékařem. 
 
 
Materiál: pěnový polypropylen 
Barva: černá 
Průměr: 8 cm 
Označení: DRQM3N3LAXXXP 
 
 
Výrobce:         
mdh sp.z o.o. 
Tymienieckiego 22/24 
90-349 Łódź, Polsko  
www.qmedplus.pl 
 
Distributor:  
MEYRA ČR s.r.o.  
Hrusická 2538/5                                                                          
141 00 Praha 4 
tel.: +420 272 761 102  
e-mail: meyra@meyra.cz 
www.meyra.cz 

Revize: 01/2019 
 

http://www.qmedplus.pl/
mailto:meyra@meyra.cz
http://www.meyra.cz/

